Администрация Николаевского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__02.11.2011__ № __590-па__

 г. Николаевск-на-Амуре

Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных

услуг, оказываемых муниципальным учреждением "Муниципальный архив

Николаевского района" в сфере архивного дела на территории Николаевского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06

октября 2003 г. № 131-ФЗ (с дополнениями и изменениями) "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным

законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным

законном Российской Федерации от 22 октября 2004 г. № 125-ФЗ "Об архивном

деле в Российской Федерации", постановлениями администрации муниципального

района от 30 мая 2011 г. № 286-па "Об утверждении Перечня муниципальных услуг

в области архивного дела", от 18 июля 2011 г. № 414-па "О разработке и

утверждении административных регламентов исполнения муниципальных

функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг"

администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Административные регламенты предоставления

муниципальных услуг, оказываемых муниципальным учреждением

"Муниципальный архив Николаевского района":

1.1. Административный регламент "Информационное обеспечение граждан и

юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации

и других архивных документов";

1.2. Административный регламент "Организация исполнения запросов

российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с

реализацией их законных прав и свобод, оформления в установленном порядке

архивных справок, направляемых в иностранные государства".

2. Опубликовать данное постановление в "Вестнике Николаевского

муниципального района Хабаровского края", на официальном сайте

администрации муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района Еремину СВ.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

Глава   С.Н. Лысаков